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980 TTA - Starter und motor

Kit stichetis

| =)
16 |55 oo
E"" %I Jeu ali;::tta
Juegpo etiquetas

Etikettenkit

12

kit guamizioni
Gaskat set
Jeu joints

Juego junlas

Dichiungenkit
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Teilenummer

4 097000092A
2 1 097000059A
3 1 098000010
4 1 094500007
5 2 007201198
6 1 006000010
7 1 098000001
8 1 098000033B
9 5 3033074
10 1 52010441
11 4 3801038
12 1 097000215A
13 2 099900006
14 1 094500004R
15 1 094500028R
16 1 52010458R
17 1 005000019
18 1 097000094A
19 1 099900014R
20 2 3801045
21 1 52010067
22 1 097000342A
23 3 3801052R
24 2 098000004R
25 1 098000073A
26 1 52010080
27 1 098000079R
28 1 097000097
29 1 52010123A
30 1 3908036
31 1 097000019C
32 1 097000132R
33 1 3078012
34 4 005400785
35 1 3918006
36 2 3833073
37 1 097000041
38 2 610520098
39 2 006000315
40 1 094600097A
41 1 094600169
42 1 52012047AR
43 1 097000121A
44 1 52010001
45 1 52010136AR
46 1 52012027
47 1 094500497
48 1 004000142
49 1 52012012
50 1 52010093
51 1 3833080
52 4 3833076
53 2 094000227
54 1 097000333
55 1 52010008A
56 1 3916004
57 1 005000361
58 1 098000060AR
59 1 099900397
60 1 52010132
61 1 004000438
62 1 52010180
63 1 004900137B
64 1 50010093
65 1 52010189
66 1 098000057
67 1 52012116
68 1 094000215A
69 1 3960057R
70 1 52010029AR
71 1 52010030
72 1 52010035
73 1 52010034
74 1 098000133
75 2 006000251R

Technische
Nachricht

Beschreibung

Schraube
Feder
Kollektor
Kolben ring
Ring

Lager
Kurbelwelle
Kolben komplet @52
Scheibe
Auspuff
Schraube
Dichtungen set
Lager
Kobelnring
Keil

Dichtung
Zindkerze
Dichtung
Kobelnring
Schraube
Dekompressor
Deckel
Schraube
Kolbenring @52
Zylinder
Handgriff
Starterseil
Scheibe
Gehause
Schraube
Flansch
Kupplung
Scheibe
Schraube
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Schraube
Scheibe
Zundkerzenstecker
Zuendkerze
Starter komplet
Kabel
Zindspule
Schwungrad
Sperrklinkekit
Schalter
Mutter
Etichettenkit 980tta
Schraube
Scheibe
Scheibe
Schraube
Flansch
Kollektor
Scheibe
Scheibe
Feder

Mutter

Platte

Schild

Deckel

Feder

Rohr

Flansch
Halter
Vergaser
Rohr
Schraube
Kettenrad
Lager
Distanzstuck
Buchse
Deflector
Schraube
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980 TTA - Unterbau und treibstofftank
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Teilenummer

1 52010057
2 1 099900090
3 1 52010047
4 1 097000269C
5 1 097000348A
6 1 52010078
7 1 006000102
8 2 3801020
9 1 018500066
10 1 52010143A
11 2 097000080BR
12 1 097000009A
13 1 097000057
14 1 52012044
15 2 097000061A
16 1 52010014
17 1 005100987
18 1 50010093
19 6 006000251R
20 1 52010117
21 2 006100303
22 1 52012018
23 4 3801015
24 7 3833073
25 2 3023008R
26 1 018500096
27 2 099900006
28 1 52010077
29 1 097000028
30 1 52010004
31 1 3960087
32 2 018100317
33 4 3833076
34 2 3960045
35 2 3806035
36 1 018100171A
37 1 52010098
38 1 52010095
39 1 52010092
40 3 3960040R
41 1 097000024
42 1 094500207A
43 1 52010134
44 6 52010066R
45 1 52010082

Beschreibung Lzzﬂ:lcshcthe
Stopfen

O-ring

Handgriff

Gehause rohr
Benzin tank
Starterhebel
Splint
Schraube
Anschluss
Tankdeckel
Stiftschraube
Dichtung
Buchse
Stange
Schraube
Filtergehause
Schraube
Rohr
Schraube
Buchse
Schraube
Gehause rohr
Schraube
Scheibe

Stift
Ventilgehause
Lager

Hebel

Feder
Schultz
Schraube
Distanzstuck
Scheibe
Schraube
Schraube
Walze

Halter

Halter

Kit starter
Schraube
Deckel
Benzinfilter
Blech
Stossdaempfer
Ventiltank

Ihr Ersatzteil-Partner

www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

980 TTA - Luftfilter und vergaser

10

Optional

con usec di acqua
for wet cutting

3w

44 - KT MBMBRAHE & OUAFNIZION
DIAPHARGH & GAGKET 35T

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

ﬁ'rl.d Anz. Teilenummer Beschreibung Lzzﬂ:lcshcthe
1 1 52010041 Knopf

2 1 52010018 Deckel

3 1 52010011 Luft filter

4 3 093000468A Schraube

5 1 52010059 Dichtung

6 1 52012004 Filter deckel
7 1 52012024B Flansch

8 2 330000010 O-ring

9 1 018600125 Luft filter

10 1 098000297 Luft filter

11 1 52010014A Filtergehause
12 3 3802002 Schraube

13 1 52010060 Dichtung

14 1 018600090A Dichtung

15 3 072700182 Schraube

16 3 3833073 Scheibe

17 1 52010016 Kupplungschutz
18 1 018600056A Luft filter

19 1 52010019 Klappe

20 1 035000160 Schraube

21 1 52012116 Vergaser

22 1 097000161 Feder

23 1 097000154 Welle

24 1 097000155 Welle

25 1 097000162 Schraube

26 1 2318762 Schraube H
27 1 2318761 Schraube L
28 2 097000223 Feder

29 2 097000224 Buchse

30 4 035000162 Schraube

31 1 52010007 Deckel

32 1 003300202 Schraube

33 1 035000169 Achse

34 1 035000164 Feder

35 1 006000325 Kugel

36 1 003300209 Schraube

37 1 035000151 Klappe

38 1 035000149 Platte

39 1 097000160 Hebel

40 1 003300036 Anschluss

41 1 097000157 Deckel

42 1 035000161 Schraube

43 1 097000220 Reparatur-satz
44 1 097000221 Vergaser satz
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980 TTA - Harm 12

58 Optional
AN p

Optional &

34
14
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Teilenummer

Technische

www.ersatzteilplan.de

O NOUDA WNE !

CUUUUUUUUUUDSDDADLNDDARLNDDADNDDNLWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRERKREBRRBRBKRERR O
OCLONOUNDRWNHOOOM®MWOOOONANITDWNHOOODNONUITAEWNHFROOOBNOANUBDWNHOOON®OUAWNERO

HFHERHEFRERNNRRRERRERREREREAERERERERNREREFERER,WRRE,OFRFRENWONRNRERREBERBERBERBRBUORNRERREWENERWR B &

52012035A
5252010071
52010177
3906019
52010045
018600235
52010044
018600019
3806022
005000343
018600236A
018100029
3035019
52010012
094000251
52010039
018600004A
3918013
3806065
52010305
3806021A
52010212
52010043
52010013
52010024
52012005
52010062
3906045
52010025
3801016
3914010
50010148R
018100180
52010022A
3833073
3806037
52010211
52010046
3806076
52010036
3806021A
3801037
52010023
3916008R
006000300
52010104
52012055
4191240
018600032
018600033
52010169
52010170
52010171
52010172
52010105
52010106
52010107
52010108
52010109
52010087
3033074
006000024
098000297
52010110
52010102
52010103

Beschreibung

Nachricht
Komplett arm 14
Deckeldisk 14
Schraubekit
Schraube

Ring

Flansch
Distanzstuck
Welle

Schraube
Scheibe

Flansch

O-ring

Lager
Distanzstuck
Mutter
Distanzstuck
Scheibe

Scheibe
Schraube

Platte

Schraube

Arm

Flansch
Sicherung
Zahnbogen
Riemendeckel
Knopf

Schraube

Halter

Schraube

Mutter

Mutter

Riemen

Deckel

Scheibe
Schraube
Schultz

Buchse
Schraube
Riemenspanner
Schraube
Schraube
Schultz

Scheibe

Buchse
Kupplungwelle
Wasseranschluss
Werkzeugsatz
Trennscheibe 16
Trennscheibe 16
Trennscheibe 12
Trennscheibe 12
Trennscheibe 14
Trennscheibe 14
Anschluss

Rohr
Gegenmutter
Rohr

Anschluss

Bride

Scheibe
Schraube

Luft filter
Wasseranschluss
Kupplungwelle
Ventil
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980 TTA - Harm 14

58 Optional
AN p

Optional &

34
14
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Teilenummer

Technische
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O NOUDA WNE !

CUUUUUUUUUUDSDDADLNDDARLNDDADNDDNLWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRERKREBRRBRBKRERR O
OCLONOUNDRWNHOOOM®MWOOOONANITDWNHOOODNONUITAEWNHFROOOBNOANUBDWNHOOON®OUAWNERO

HFHERHEFRERNNRRRERRERREREREAERERERERNREREFERER,WRRE,OFRFRENWONRNRERREBERBERBERBRBUORNRERREWENERWR B &

52012006A
52010026
52010177
3906019
52010045
018600235
52010044
018600019
3806022
005000343
018600236A
018100029
3035019
52010012
094000251
52010039
018600004A
3918013
3806065
52010305
3806021A
52010212
52010043
52010013
52010024
52012005
52010062
3906045
52010025
3801016
3914010
50010148R
018100180
52010022A
3833073
3806037
52010211
52010046
3806076
52010036
3806021A
3801037
52010023
3916008R
006000300
52010104
52012055
4191240
018600032
018600033
52010169
52010170
52010171
52010172
52010105
52010106
52010107
52010108
52010109
52010087
3033074
006000024
098000297
52010110
52010102
52010103

Beschreibung

Nachricht
Komplett arm 14
Deckeldisk 14
Schraubekit
Schraube

Ring

Flansch
Distanzstuck
Welle

Schraube
Scheibe

Flansch

O-ring

Lager
Distanzstuck
Mutter
Distanzstuck
Scheibe

Scheibe
Schraube

Platte

Schraube

Arm

Flansch
Sicherung
Zahnbogen
Riemendeckel
Knopf

Schraube

Halter

Schraube

Mutter

Mutter

Riemen

Deckel

Scheibe
Schraube
Schultz

Buchse
Schraube
Riemenspanner
Schraube
Schraube
Schultz

Scheibe

Buchse
Kupplungwelle
Wasseranschluss
Werkzeugsatz
Trennscheibe 16
Trennscheibe 16
Trennscheibe 12
Trennscheibe 12
Trennscheibe 14
Trennscheibe 14
Anschluss

Rohr
Gegenmutter
Rohr

Anschluss

Bride

Scheibe
Schraube

Luft filter
Wasseranschluss
Kupplungwelle
Ventil
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980 TTA - Harm 16
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ﬁ'rl.d Anz. Teilenummer Beschreibung Lzzﬂ:lcshcthe
1 1 52010216 Deckeldisk 16
2 1 52010177 Schraubekit

3 1 018600032 Trennscheibe 16
3 1 018600033 Trennscheibe 16
4 3 006000624 Schraube

5 1 018600235 Flansch

6 1 018600017A Distanzstuck
7 1 018100251 Stift

8 4 3806022 Schraube

9 7 3833073 Scheibe

10 1 018100012 Flansch

11 1 018100029 O-ring

12 2 3035019 Lager

13 1 018100020 Ring

14 1 018600019 Welle

15 1 018600237 Distanzstuck
16 1 018600004A Scheibe

17 1 3918013 Scheibe

18 1 3806065 Schraube

19 1 018100015 Klinke

20 1 018100038 Feder

21 1 018600009 Bride

22 1 018600015 Stift

23 1 018600030 Feder

24 1 006000300 Buchse

25 1 52010316 Riemendeckel
26 1 018600001 Arm

27 1 006000156 Schraube

28 1 094500034R Scheibe

29 1 3806065 Schraube

30 1 094600112 Mutter

31 4 50010148R Mutter

32 1 018600031 Riemen

33 1 018600003 Deckel

34 2 3916006 Scheibe

35 1 018600236A Flansch
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